Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.09.2025                                                                                                  № 4130

О внесении изменений в состав комиссии по проведению электронного

аукциона на право заключения договора на размещение

нестационарного торгового объекта на территории Богородского

муниципального округа Нижегородской области, утвержденного

постановлением администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области от 13.05.2021 № 1420

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Состав комиссии по проведению электронного аукциона на

право заключения договора на размещение нестационарного торгового

объекта на территории Богородского муниципального округа Нижегородской

области, утвержденного постановлением администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 13.05.2021 № 1420,

следующие изменения:

1.1. Должность Смолкиной Е.М. изложить в следующей редакции:

«Смолкина Е.М. - секретарь комиссии, консультант отдела малого

предпринимательства и потребительского рынка управления экономического

развития, промышленности и предпринимательства администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области».

1.2. Должность Смирновой С.А. изложить в следующей редакции:

«Смирнова С.А. - главный специалист отдела малого

предпринимательства и потребительского рынка управления экономического

развития, промышленности и предпринимательства администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области».

1.3. Должность Васильевой Н.С. изложить в следующей редакции:

«Васильева Н.С. - консультант правового управления администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков

Е.В.Маркина

2-39-92